
令和 ６年 ８月 ３０日 

 

各 位 

茨城県歯科医師会     

    会長 榊  正 幸 

口腔ケア講習会について 

  

 

初秋の候、貴殿益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、本会では介護保険事業の一環として、標記講習会を下記により開催する

こととなりましたのでご案内申し上げます。多数の方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１.日時    令和６年１０月１４日（月・祝日）午前１０時～１２時 

２.場所    茨城県県南生涯学習センター 小講座室 1 

                  土浦市大和町９番１号 ウララビル５階 

３.内容    １０:００～１０:４０ 「口腔健康管理の基礎」 

茨城県歯科医師会介護保険委員会委員 山内 隆弘 

              １０:４０～１２：００ 「口腔ケアについての講話及び実習」 

茨城県歯科衛生士会 歯科衛生士 

４.対象者   医療・介護従事者                 

５.定員    ３５名 （定員になり次第、締め切らせて頂きます） 

６.受講料   無料 

７.申込方法  下記ＵＲＬ又はＱＲコードからの申込フォームで、１０月３日（木）まで

にお申込下さい。こちらでのお申込が難しい場合は、本会事務局（０２９－

２５２－２５６１）までお問い合わせください。 

定員内でお入りいただける場合は、とくにご返事は差し上げません。 

 

 

 

ＵＲＬ https://x.gd/0f5bq      ＱＲコード  

 

 

 

 

 

 

《 問い合わせ先 》 

茨城県歯科医師会 事務局 天野・村松 

TEL：０２９(２５２)２５６１ 

FAX：０２９(２５３)１０７５ 


